
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása 2024. október 31-én 
13 30 órai kezdettel megtartott soron következő nyílt üléséről. 

Ülés helye: Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal Tanácsterme. 

Jelen vannak: 

Sebestyén István polgármester 
Tóth Antal polgármester 
Nagy András képviselő 
Mészáros László képviselő 
Görög János képviselő 

Tanácskozási i022a1 me2hívottak közül jelen van: 

Valentovics Beáta jegyző munkaszervezet vezetője 

Sebestyén István - polgármester - Köszöntötte a megjelenteket. Tájékoztatta a Társulási 
Tanács tagjait, hogy Balasi Béla Zsolt képviselő távolmaradását bejelentette. Az ülés 
határozatképes, a megjelenés 83.34%-os, 5 Fő megjelent. 

Javasolja az ülés napirendjének a meghívón szereplő napirendi pontjainak elfogadását. 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulási Tanácsa 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat, tartózkodás nélkül az ülés napirendjeit az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása Társulási Tanács 
Elnökének megválasztása 
(Szóbeli előterjesztés) 
Előadó: Sebestyén István polgármester 

2. Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása Társulási Tanács 
Alelnökének megválasztása 
(Szóbeli előterjesztés) 
Előadó: Sebestyén István polgármester 

3. Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása Pénzügyi Bizottság 
tagjainak megválasztása 
(Szóbeli előterjesztés) 
Előadó: Sebestyén István polgármester 

4. Egyebek 



1. Napirendi pont 
Jászszentlászló-Móricgát Községi Onkormányzatok Társulása Társulási Tanács 
Elnökének megválasztása 

(szóbeli előterjesztés) 

Sebestyén István - Jászszentlászló Község polgármestere - Átadta a szót a munkaszervezet 
vezetőjének. 

Valentovics Beáta - jegyző, munkaszervezet vezető - 2024. június 9-én megtartott 
Önkormányzati választásokat követően a társulási tanács tagjai közül elnököt, alelnököt, illetve 
pénzügyi bizottságát kell megválasztani. Az elnök személyére a szabályzat alapján bárki tehet 
javaslatot. Korábbi gyakorlat az volt, hogy tanács elnökének Jászszentlászló polgármestere az 
alelnöknek Móricgát polgármestere került megválasztásra. 

Tóth Antal - Móricgát Község polgármestere - javaslom, hogy Sebestyén István 
polgármester kerüljön megválasztásra a társulás elnökeként. 

Valentovies Beáta -jegyző, munkaszervezet vezető - Tájékoztatta a Társulási Tanács tagjait, 
hogy a Társulás Szervezeti és Működési Szabályzatában foglaltak alapján az elnök és az alelnök 
tisztség betöltéséről titkos szavazást kell tartani. Ennek lebonyolítására létre kell hozni egy 
szavazatszámláló bizottságot. 

Sebestyén István - Jászszentlászló Község polgármestere A szavazatszámláló bizottság 
elnökének javasolja Nagy Andrást, a tagoknak Mészáros Lászlót, és Görög Jánost. 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulási Tanácsa 5 igen szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

17/2024. (X.31.) T.T. határozat 
Szavazatszámláló bizottság létrehozása 
társulási tanács elnöki tisztség betöltésére 
tartandó választás lebonyolítására 

Határozat 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása a Társulási 
tanács elnök választás lebonyolítás céljából Szavazatszámláló bizottságot 
hoz létre, melynek 

elnöke: Nagy András 
tagjai: Mészáros László 

Görög János 

Felelős: Sebestyén István polgármester 
Határidő: Azonnal 



Sebestyén István - Jászszentlászló Község polgármestere - Elfogadta a jelölést, és egyben 
személyes érintettségét bejelentette. 

A Szavazás lebonyolítására 10 perc szünetet rendelt el. 

Szünet. 

Szavazás menetéről készült jegyzőkönyv társulási tanács ülés jegyzőkönyvének melléklete. 

Szünet vége. 

Nagy András - társulási tanács tagja - tájékoztatta a társulási tanács tagjait, hogy a 
megválasztott elnök Sebestyén István. 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulási Tanácsa 4 igen szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

18/2024. (X.31.) T.T. határozat 
Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása 
Társulási Tanács elnökének megválasztása 

Határozat 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása 
Társulási Tanács elnökének Sebestyén Istvánt Jászszentlászló 
polgármesterét választotta. 

Felelős: Sebestyén István társulási tanács elnöke 
Valentovics Beáta jegyző, munkaszervezet vezető 

Határidő: Azonnal 

2. Napirendi pont 
Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása Társulási Tanács 
Alelnökének megválasztása 

(Szóbeli előterjesztés) 

Sebestyén István - társulási tanács elnöke - javaslom, hogy Tóth Antal polgármester 
kerüljön megválasztásra a társulás alelnökeként. A szavazatszámláló bizottság elnökének 
javasolja Nagy Andrást, a tagoknak Mészáros Lászlót, és Görög Jánost. 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulási Tanácsa 5 igen szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 



19/2024. (X.31.) T.T. határozat 
Szavazatszámláló bizottság létrehozása 
társulási tanács alelnöki tisztség betöltésére 
tartandó választás lebonyolítására 

Határozat 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása a Társulási 
tanács alelnök választás lebonyolítás céljából Szavazatszámláló bizottságot 
hoz létre, melynek 

elnöke: Nagy András 
tagjai: Mészáros László 

Görög János 

Felelős: Sebestyén István társulási tanács elnöke 
Határidő: Azonnal 

Tóth Antal - Móriegát Község polgármestere - Elfogadta a jelölést, és egyben személyes 
érintettségét bejelentette, nem veszt rész a szavazásban. 

Sebestyén István - társulási tanács elnöke 
rendelt el. 

A szavazás lebonyolítására 10 perc szünetet 

Szünet. 

Szavazás menetéről készült jegyzőkönyv társulási tanács ülés jegyzőkönyvének melléklete. 

Szünet vége. 

Nagy András - társulási tanáes tagja - tájékoztatta a társulási tanács tagjait, hogy a 
megválasztott alelnök személye Tóth Antal. 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulási Tanácsa 4 igen szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 



20/2024. (X.31j T.T. határozat 
Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társu asa 
Társulási Tanács alelnökének megválasztása 

Határozat 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása 
Társulási Tanács alelnökének Tóth Antalt Móricgát polgármesterét 

választotta. 

Felelős: Sebestyén István társulási tanács elnöke 
Valentovics Beáta jegyző, munkaszervezet vezető 

Határidő: Azonnal 

3. Napirendi pont 
Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása Pénzügyi 
Bizottság tagjainak megválasztása 

(Szóbeli előterjesztés) 

Sebestyén István - társulási tanács elnöke - A Társulási Tanács egy bizottsága működik, 
javasolja, hogy a Pénzügyi Bizottság elnöke Nagy András társulási tanács tagja legyen, illetve 
a tagjai mészáros László, és Görög János társulási tanács tagok legyenek. 

Amennyiben más javaslatuk van, kérem a társulási tanács tagjait tegyék meg. 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulási Tanácsa S igen szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

21/2024. (X.31.) T.T. határozat 
Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása 
Pénzügyi Bizottság bizottsági tagjainak megválasztása 

Határozat 

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása 
Társulási Tanács a Pénzügyi Bizottság bizottsági tagjának 
megválasztja: 

bizottság elnökének: Nagy András társulási tanács tagot 
a bizottság tagjainak: Mészáros László és 

Görög János társulási tanács tagot 

Felelős: Sebestyén István társulási tanács elnöke 



Valentovics Beáta jegyző, munkaszervezet vezető 
Határidő: Azonnal 

4. Napirendi pont 
Egyebek 

Sebestyén István Társulási Tanács elnöke, mivel több hozzászólás nem volt, az ülést 
berekesztette. 

K.m.f. 

L.t. (iN\ 

(2 
Valentovics Beáta 

Társulási Tanács °. q." jegyzo munkaszervezet vezető 
elnöke 


